
〒786-0301 高岡郡四万十町大正380番地
TEL：0880-27-0341大正支店

● 投資信託50万円以上ご成約 ● 消費者ローンご成約

● 年金受取口座ご指定

期間中、当店で以下のいずれかのお取引をいただいた個人のお客さまへ景品をプレゼントいたします。

※プレゼントがなくなり次第終了いたします。

※投信はネット投信も対象となります。※景品は先着順とさせていただきます。※写真と景品が異なる場合がございます。

詳しくは支店窓口にお気軽にお問い合わせください。みなさまのご来店をお待ちしております。

平素より格別のお引き立てを賜り、誠にありがとうございます。

おかげさまで、当店はこのたび開設７０周年を迎えることができました。

これからも『感謝』の気持ちを持って、みなさまのお役に立ち、

信頼される銀行となるよう努力してまいりますので、よろしくお願い申し上げます。

● 外貨定期預金10０0円以上ご成約● 投資信託100万円以上ご成約

● 積立投資信託新規お申込み

ショッピングクーラーバッグ ネックストラップファン

快適性で差がつくレジバッグ。
日々の買い物を収納力がサポート。

オーガニックコットンを使用。

マチ広レジバッグハンドタオル

折りたたむとコンパクト。
でも容量はたっぷり。 毎日携帯したいお手軽ファン。

手持ちでも
首に下げても

いずれかのお取引で

どちらかおひとつ

プレゼント！

いずれかのお取引で

どちらかおひとつ

プレゼント！

先着各25名さま

フリーザーバッグ（Lサイズ５枚入り）

プレゼント！！

期間中にご来店いただいた 先着300名さまに

● iDeCo新規お申込み

先着各25名さま

大正支店高知銀行

キャンペーン期間 2023.5 /1Mon～ 2023.6 /30 Fri


